Ταύτην τὴν βίβλον καρῖλος ὁ ἀντίνωρος ἔχει-  
ψει βαρίου τοῦ διδασκάλου αὐτοῦ ἀναγνώσκον-  
τος τὴν τοῦ εὐφαθίου βίβλον.

Id est: Hunc Librum Carilus Antinorus scripsit, Varino, ejus Magistro, Eustathii librum legente.

Neutra verò Annotatio est Antenori manus, quippe quæ ab Operis litterâ non parum abludit. Itaque vel ipsius est Phavorini, vel alius, qui certò noverat opus ab Antinoro descriptum.

Hujus porrò Antenori mentionem Aldus Manucius facit, tametsi ejus nomine aliquantum immutato, in Praefatione Libri qui inscribitur Θοσαρὸς, κέρας ἀμαλθείας, καὶ κῆποι Αδώνιδος, id est, Thesaurus, Copia

Ff 2 cor-

quæ Θεωταλονίμος designat. Utramque in Tituli versione supplevimus.

*cornu*, *Hortique Adonidis*, ubi hæc ille: *Primus labor in eo* (libro) fuit Guarini Cameritis et Caroli Antenorei *Florentini*, hominum multi studii, ac in Græcarum litterarum electione frequentium. Hi simul ex Eustathio, *Etymologico*, et aliis dignis Grammaticis accepero hæc canonismata digessereque per ordinem litterarum.

Quod denique ad Eclogas à *Varino Phavorino* ex *Eustathii Commentariis* delectas attinet; nihil mihi de iis aliunde compertum. Quare, ut is Liber archetypus et autographus est, ita necdum luce donatus videtur.

## LXV.

Chartaceus in 4.° foliorum 100. chartæ crassitie, candore, lævitate, primis cunctis Libri litteris versicoloribus insignis; totus *Constantini Lascaris* manu nitidissimè exaratus; Aristotelis Ethicorum Eudemiorum Libros VIII. et *Platonis Definitiones* complectens.

Fol. 1. Aristotelis οὐθικῶν εὐδημίων ἀράτον. Aristotelis Ethicorum Eudemiorum (sive ad *Eudemum*) Primus. Incipit: Ο μὲν δὲ τὰ λαβοῦσιν ἀρχὴν: quæ quidem redundant, cum Libri secundi Caput I. ab his ipsis verbis inchoetur: adeoque in Msto rectè videntur prætermissa.

In excusis verò accedunt hæc: μετὰ τὰς ἄλλην λαβοῦσιν ἀρχὴν: quæ quidem redundant, cum Libri secundi Caput I. ab his ipsis verbis inchoetur: adeoque in Msto rectè videntur prætermissa.

8. averso. Aristotelis Ηθικῶν εὐδημίων δεύτερον. Aristotelis Ethicorum Eudemiorum Secundus. Incipit: Μετὰ δὲ τὰς ἄλλην λαβοῦσιν ἀρχὴν. Desinit ut in excusis.

9. Foliis 9. et 10. interseritur autographa *Constantini Lascaris* Schedula, de qua opportuniū infra agetur.

24. averso. Aristotelis Ηθικῶν εὐδημίων τρίτον. Aristotelis Ethicorum Eudemiorum Tertius. Incipit: Οπι μὲν οὖν μεσότητές εἰσι τε σὺν ταῖς ἀρεταῖς. Desinit ut in excusis.

34. averso. Aristotelis Ηθικῶν εὐδημίων τέταρτον. Aristotelis Ethicorum Eudemiorum Quartus. Incipit: Περὶ δὲ δικαιοσύνης καὶ ἀδικίας σκεπτόμενος. Desinit: διώρισθω τὸν τοῦτον τρόπον (in excusis τὸν τρόπον τοῦτον).